

Pikku-Syötteen Lumilauantai-viikonloppu 14.–16.3.2014

Nuorisokeskus Syöte järjestää ensimmäistä kertaa Lumilauantai-tapahtuman lauantaina **15. maaliskuuta** 2014 Pudasjärven Pikku-Syötteellä. Olemme rakentaneet Lumilauantain ympärille viikonlopun **14.–16.3.** kestävän iloisen koko perheen tapahtuman, jossa jokaisella on mahdollisuus valita itselleen mieluisin tapa ulkoilla ja liikkua.

- Lumilauantai on kaikille avoin iloinen soveltavan liikunnan koko perheen talvitapahtuma.
- Lumilauantaissa jokainen saa valita itselleen mieluisimman tavan liikkua: elämyksiä ja kokemuksia talviliikunnan eri mahdollisuuksista.
- Tarjoamme perheille matalan kynnyksen mahdollisuuden kokeilla tuetusti laskettelua ja muuta lumiliikuntaa.
- Mukaan mahtuu perheiden lisäksi myös soveltavasta alppihiihdosta kiinnostuneet aikuiset osallistujat.

Aloittelemme tapahtumaa perjantaina **14.3.** iltapäivällä, tervetuloa Syötteelle jo silloin! Ilta pitää sisällään yhdessäoloa sekä vapaamuotoisia aktiviteetteja sisällä ja ulkona.

Itse Lumilauantai-tapahtuma alkaa lauantaina **15.3.** klo 10.00. Päivän aikana on mahdollisuus hiihtää, lasketella, lähteä lumikenkäretkelle, nauttia moottorikelkalla rekiajelusta, laskea pulkkamäkeä, osallistua mäenlaskukisaan sekä nähdä ja kokea paljon muuta mukavaa. Paikanpäällä tapaavat myös tapahtuman maskotit. Iltapäivällä Nuorisokeskuksen sisätiloista löytyy tietoisukuja eri sidosryhmille. Illaksi lapsille ja nuorille on varattu disco sekä aikuisille on tarjolla omaa ohjelmaa.

Sunnuntaina **16.3.** lähdemme koko perheen voimin yhteiselle pienelle seikkailuretkelle luontoon metsästäämään timanttia. Retki huipentuu pieneen herkkuhetkeen nuotion ääressä luonnon helmassa. Myös sunnuntaina kaikilla halukkailla on mahdollisuus päästä rinteeseen.

Toteutamme tämän tapahtuman yhteistyössä seuraavien kumppaneiden kanssa:
Malike, VAU ry, OSS ry, Oulun Invalidien yhdistys ry, Virpiniemen liikuntaopisto

Lisätiedot: Jussi Lotvonen, puh. 0440 836 838 ja Sari Kuivas puh. 0400 285 530

Laskettelun opetukseen haluavia pyydetään ilmoittautumaan etukäteen 6.3. mennessä:
Antti Tulasalo, antti.tulasalo@kvtl.fi, puh. 0207 718 306.

Itse tapahtumaan ei tarvitse erikseen ilmoittautua

Tapahtuman ohjelma: ilmainen, hissiliiput 10 euroa/hlö/pvä, välinevuokrat 10 euroa/hlö/pvä.

Tapahtuman hinta yöpyjälle: 53 euroa vrk/hlö täysihoidolla (Täyshoito sisältää majoituksen 4 hengen hotellihuoneissa, aamiaisen, keittolounaan, kotiruokapäivällisen ja iltapalan sekä hotellisaunan ja kuntosalin käytön.) Lapset alle 2-v. ilmainen, 2–6-vuotiaat puoleen hintaan.

Hotellihuonevaraukset 3.3. mennessä: Hotelli Pikku-Syöte, Syötekeskuksentie 126, 93280 Syöte, puh. (08) 815 4000

Majoituksen lisätiedot: myyntipalvelu@pikkusyote.fi, puh. (08) 815 4000